

اوا شهر

بر اساس اعلام سازمان هواشناسی **میزان آلاینده‌ها افزایش یافت**



رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از تشدید برخورد با خودروهای فاقد معاینه فنی در پایتخت خبر داد. سردار محمدرضا مهماندار با اشاره به پیش‌بینی سازمان هواشناسی مبنی بر افزایش غلظت آلاینده‌های جوی در تهران در اواسط هفته گفت: بر این اساس پلیس راهور تهران در ادامه طرح برخورد با خودروهای فاقد بر گه معاینه فنی، طرح تشدید برخورد با این دسته وسایل نقلیه در تمام معابر پایتخت به اجرا گذاشته است. وی افزود: علاوه بر دوربین‌های کنترلی که اقدام به جریمه کردن خودروهای فاقد معاینه فنی در پایتخت می‌کنند برابر دستور صادره اکیپ‌های پلیس راهور تهران در معابر و ورودی‌ها و محدوده طرح زوج و فرد مستقر شده و نسبت به کنترل و برخورد با خودروهای فاقد معاینه فنی اقدام می‌کنند. رئیس پلیس راهور تهران افزود: جریمه خودروهای فاقد معاینه فنی براساس قانون ۵۰۰ هزار ریال است.

■ پایدارن هوای کشور از امروز

همچنین مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی، ضمن تشریح وضعیت بارشی روز آینده در بخش‌های گوناگون کشور، از برقراری جو پایدار و افزایش نسبی دما طی روزهای دوشنبه و سه‌شنبه خبر داد. احد وظیفه با بیان این مطلب به ایسنا گفته است: «براساس تحلیل نقشه‌های پیش‌بینی و تصاویر ماهواره هواشناسی، در بیشتر مناطق کشور آسمان صاف است و دمای هوا در نیمه شمالی کشور به طور نسبی افزایش می‌یابد وی افزود: از اواخر وقت شنبه با ورود موج تراز میانی جو از سمت شمال غرب کشور در برخی از این مناطق بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود. این موج روز یکشنبه (امروز)، در دامنه‌های البرز غربی و مرکزی و اواخر یکشنبه در دامنه‌های البرز شرقی و شمال شرق باعث بارش پراکنده و وزش باد خواهد شد. مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی افزود: روزهای دوشنبه و سه‌شنبه ۲۲ و ۲۳ آذر، در بیشتر مناطق کشور جو پایدار و آرام همراه با افزایش نسبی دما خواهد بود.



افتتاح خطوط ۶ و ۷ مترو نیاز به کمک دولت دارد



«در خط ۶ شمال‌غرب به جنوب‌شرق متصل می‌شود و با دستور شهردار تهران امیدواریم بتوانیم در سال جاری بخشی از خطوط ۶ و ۷ مترو و همینطور متروی فرودگاه امام خمینی(ره) را افتتاح کنیم.» به گزارش «وطن‌امروز» احمدی‌فاننده، مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران درباره افتتاح خطوط ۶ و ۷ مترو با بیان این مطلب اظهار داشت: البته افتتاح این خطوط به کمک‌های دولت نیاز دارد و بزرگ‌ترین مشکل، ناوگان است که با وجود اینکه دولت به مترو به‌هکال است اما برای ترخیص قطارها اقدام به تهارت نیز نکرده‌اند. وی افزود: در صورتی که خطوط ۶ و ۷ مترو راه‌اندازی شود به کاهش تراکم خط یک نیز کمک می‌کند و این اقدام در صورتی است که مشکل ناوگان مترو حل شود. وی درباره خانم‌های شاغل در شرکت بهره‌برداری مترو اظهار داشت: باید شأن خانم‌ها رعایت شود و بنا بر تخصصی که دارند در کارها از آنها استفاده شود. نباید یک خانم به عنوان منشی یک آقا به کار گرفته شود و در حال حاضر در مترو خانم‌ها به عنوان منشی یک مدیر آقا استفاده نمی‌شوند. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه چرا خانم‌ها به عنوان راهبر قطار استفاده نمی‌شوند، گفت: توصیه نمی‌کنم خانم‌ها در راهبری وارد شوند، چرا که عوارضی برای آنها خواهد داشت اما در خط ۶ مترو یک خانم را به عنوان رئیس مرکز فرمان کل خط انتخاب کرده‌ایم. وی همچنین درباره سومین نمایشگاه مشارکت تولیدکنندگان ایرانی در صنعت مترو خاطرنشان کرد: امسال ما حدود ۴ هزار نمایندگان و غرفه بزرگی در اختیار داریم. بافنده افزود: معتقدم باید از ظرفیت داخلی و بومی‌سازی صنعت مترو استفاده کنیم و بنده از زمانی که در هیات‌مدیره بودم به این موضوع اعتقاد داشتم چون به عنوان یک فرد صنعتی به توان صنعتی کشور آگاهم.

نمایندگان مجلس و فرهنگیان نسبت به نگاه سیاسی در صندوق فرهنگیان انتقاد دارند

تأکید بر تغییر ساختار صندوق فرهنگیان

حدادعادل، نماینده سابق مجلس: ابهامات بسیاری در صندوق ذخیره فرهنگیان است



گروه اجتماعی: مدتی است تعدادی از کارشناسان، فرهنگیان و نمایندگان مجلس در اظهار نظرهای گوناگون به ساختار همراه با ایراد صندوق ذخیره فرهنگیان انتقاد و نسبت به تغییر ساختار کنونی تأکید دارند. در تازه‌ترین این اظهارنظرها ابراهیم سرحخیز، معاون سابق وزارت آموزش‌وپرورش گفته است: «ساختار صندوق فرهنگیان باید به گونه‌ای تغییر کند که با آمدن و رفتن دولت‌ها، وزرای آموزش‌وپرورش که وابستگی سیاسی دارند، نگاه سیاسی را در اداره صندوق که باید فعالیت اقتصادی داشته باشد، اعمال نکنند».

به گزارش تسنیم، با مشخص شدن فساد مالی ۸ هزار میلیارد تومانی صندوق ذخیره فرهنگیان و ورود دادستانی کشور به این ماجرا، برخی افراد برای انجام بازجویی احضار و بازداشت شدند که شهبالدین غندالی، مدیرعامل سابق صندوق فرهنگیان یکی از افراد بازداشت شده است. هر چند در ابتدا فساد مالی ۸ هزار میلیارد تومانی صندوق ذخیره فرهنگیان از سوی مدیران صندوق پذیرفته نمی‌شد و آنها از بدهی ۳ هزار میلیارد تومانی ۵ نفر به بانک سرمایه خبر داده و دولت‌های گذشته را متهم می‌کردند اما این روزها حتی معاون اول رئیس‌جمهور نیز رقم ۸ هزار میلیاردی و تخلف در برخی شرکت‌های زیرمجموعه صندوق فرهنگیان را تأیید می‌کند.

■ بخشی از تخلفات؟

بخشی از تخلفات صندوق فرهنگیان بدین شرح است: «در پرونده تخلفات صورت گرفته در بانک سرمایه کاهش مطالبات غیرجاری از طریق تهاتر با املاک یا سایر دارایی‌های مورد نظر بدهکاران صورت می‌گرفت، از نسوی دیگر تعداد قابل توجهی از مطالبات کلان مربوط به اشخاصی است که سابقه بد حساسی در تسهیلات و تعهدات دریافتی داشته‌اند و از طریق تهاترهای معنادر و تحمیلی دارایی خود، بدهی‌های قبلی خود را تسویه کرده‌اند. کارشناسی املاک افراد در بسیاری موارد با قیمت‌های منطقه‌ای و عرف بازار فاصله مشهود داشته و در ارتباط با آنها بزرگنمایی صورت گرفته و بخش قابل توجهی از اسناد و فعالیت‌ها صوری بوده است».

علی‌اصغر فانی، وزیر سابق آموزش‌وپرورش در روزهای پایانی فعالیت خود «علیرضا نصاری» را به عنوان مدیرعامل صندوق ذخیره فرهنگیان جایگزین «غندالی» کرد و حالا با آمدن «فخرالدین احمدی‌دانش‌آشتیانی» در رأس وزارت

■ آموزش‌وپرورش، «مهدی نیکدل» به عنوان مدیرعامل جدید صندوق انتخاب شده است.

اما پرسش اصلی فرهنگیان این است که آیا تغییر مدیران صندوق ذخیره سرمایه خود را از پول‌های فرهنگیان کسب کرده است اما آنها در انتخاب مدیران این مجموعه نقشی ندارند بود و نقش نظارتی حدود ۹۰۰ هزار معلم عضو بر این صندوق چیست؟ وزیر جدید آموزش‌وپرورش در روزهای نخست حضور در وزارت آموزش‌وپرورش اعلام کرد: «اولویت بنده رسیدگی به صندوق ذخیره فرهنگیان است، تیمی را تعیین کرده‌ام و این تیم از روز گذشته شروع به بررسی گزارش حسابرسی شرکت‌های گوناگون وابسته به صندوق ذخیره کرده است و بزودی نتایج اقدامات اعلام می‌شود». حال فرهنگیان در انتظارند نقشی دارند؟ سرحخیز مطرح کرد: صندوق ذخیره سرمایه خود را از پول‌های فرهنگیان کسب کرده است اما آنها در انتخاب مدیران این مجموعه نقشی ندارند و باید نماینده فرهنگیان در صندوق ذخیره براساس یک سازوکار مشخص انتخاب شود. وی با طرح این پرسش که آیا صندوق فرهنگیان یک شرکت سهامی است، گفت: باید در مجلس برای این موضوع قانون مصوب کنیم تا معلمان در انتخاب هیات‌مدیره و مدیرعامل نقش داشته باشند.

■ نگاه سیاسی در صندوق آفت‌زده

در همین‌باره ابراهیم سرحخیز، معاون سابق وزارت آموزش‌وپرورش گفته است: «در انتصاب‌های صندوق فرهنگیان باید دقت کافی داشت تا وجهه سیاسی افراد بر عملکرد اقتصادی آنها غلبه نداشته باشد، چراکه نگاه‌های سیاسی برای صندوق آفت‌زده فرهنگیان مناسب نیست». وی افزود: متأسفانه نگاه‌های سیاسی در انتصاب‌های صندوق

کرد و با رفتن فانی از آموزش‌وپرورش و آمدن وزیر جدید، مدیرعامل صندوق ذخیره نیز تغییر کرد. این موضوعات نشان می‌دهد باید به فکر انتخاب مدیران اقتصادی برای صندوق ذخیره فرهنگیان بود و نگاه سیاسی به این مجموعه نداشت.

■ نگاه سیاسی در صندوق نداشتنه باشیم

معاون سابق وزارت آموزش‌وپرورش افزود: در صندوقی که متعلق به فرهنگیان است نباید نگاه سیاسی داشته باشیم. متأسفانه مجلس در بحث نظارت بر صندوق به کندی اقدام می‌کند و نقش نظارتی را بخوبی انجام نمی‌دهد در حالی که مجلس باید نقش نظارتی خود را برای دفاع از حقوق یک میلیون معلم بخوبی انجام دهد و اگر ضرورت دارد ساختار صندوق به فوریت اصلاح شود و شرایطی برای انتخاب هیات‌مدیره و مدیرعامل تعیین شود. وی ادامه داد: ساختار صندوق فرهنگیان باید به‌گونه‌ای تغییر کند که با آمدن و رفتن دولت‌ها، وزرای آموزش‌وپرورش که وابستگی سیاسی دارند، این نگاه سیاسی را در اداره صندوق فرهنگیان که باید فعالیت اقتصادی داشته باشد، اعمال نکنند. سرحخیز گفت: برای پایان دادن به بدبینی فرهنگیان باید ساختار صندوق و اساسنامه آن را تغییر داد تا نماینده فرهنگیان بر فعالیت‌های این صندوق نظارت داشته باشد. هم‌اکنون حسابرسی صندوق ذخیره توسط وزیر آموزش‌وپرورش و مجمع مربوط انجام می‌شود که معلمان در آن هیچ نقشی ندارند.

■ ابهامات در صندوق ذخیره فرهنگیان است

حدادعادل، نماینده سابق مجلس بر اینکه ابهامات بسیاری در صندوق ذخیره فرهنگیان وجود دارد، تأکید کرد. حدادعادل با بیان این مطلب گفت: دولت توضیح داده است که وجوه مطرح شده معوقه است و فکر می‌کنم تحقیق و تفحص می‌تواند حقیقت ماجرا را روشن کند. نماینده سابق مجلس درباره رسیدگی به تخلفات صندوق ذخیره فرهنگیان اظهار داشت: سرانجام ابهام زیاد است؛ ابهامات این است که باید معلوم شود اگر بانک سرمایه از صندوق ذخیره فرهنگیان پولی دریافت کرده، آن را با چه سودی گرفته است و اگر خودش این را به دیگران داده با چه سودی داده است و این تفاوت کجارتفه که در واقع آیا از جیب و کیسه فرهنگیان است؟ وی افزود: دولت توضیحاتی داده است که این وجوه، معوقه است و به هر کیفیت بنده فکر می‌کنم تحقیق و تفحص می‌تواند حقیقت ماجرا را هر چه هست روشن کند.

فرمانده انتظامی شرق استان تهران خبر داد

کشف ۳۵ هزار لیتر سوخت قاچاق

را کشف کردند. وی افزود: با توجه به اینکه این کارخانه ۳ ساله است که گازکشی شده و سهمیه سوخت از شرکت نفت ندارد، در بازرسی از این مخازن، ۳۵ هزار لیتر نفت کوره و گازوئیل عرضه خارج از شبکه در شهرستان ورامین خیر داد. به گزارش مهر، سردار عبدالرضا ناظری، فرمانده انتظامی شرق استان تهران با بیان اینکه قاچاق از عوامل مهمی است که ضربه‌های جبران‌ناپذیری به اقتصاد کشور وارد می‌کند، گفت: نیروی انتظامی با اقتدار با قاچاقچیان و متخلفان در این حوزه برخورد خواهد کرد.



پلیس

فرمانده انتظامی: فرمانده انتظامی شرق استان تهران از کشف ۳۵ هزار لیتر فرآورده‌های نفتی قاچاق و خارج از شبکه در شهرستان ورامین خبر داد. به گزارش مهر، سردار عبدالرضا ناظری، فرمانده انتظامی شرق استان تهران با اعلام این خبر گفت: ۷۹۰۰ جاری هزینه کرده‌ایم ۷۹۰۰ میلیارد تومان است که از این میزان ۲۷۰۰ میلیارد تومان مربوط به امور ملکی و ۵۲۰۰ میلیارد تومان برای خرید خدمات هزینه شده است.

مدیرعامل تأمین اجتماعی اعلام کرد

هزینه ۷۹۰۰ میلیاردی در بخش درمان

وی افزود: تلاش کرده‌ایم از منابع خود دولت، یک گام جلوتر برویم، چرا که در حال حاضر بدهی دولت به ما ۱۱۰ هزار میلیارد تومان است که باید پرداخت شود. نوبخش دیرساره میزان بدهی بیمه به بیمارستان‌ها گفت: رقمی که بابت درمان در ۸ ماه سال جاری هزینه کرده‌ایم ۷۹۰۰ میلیارد تومان است که از این میزان ۲۷۰۰ میلیارد تومان مربوط به امور ملکی و ۵۲۰۰ میلیارد تومان برای خرید خدمات هزینه شده است.



سلامت

گروه اجتماعی: «آمار دقیقی از بدهی بیمه به وزارت بهداشت ندارم اما اعتباری که بابت درمان در ۸ ماهه امسال هزینه کرده‌ایم ۷۹۰۰ میلیارد تومان است». سیدتقی نوربخش، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با اعلام این مطلب به فارس گفته است: «هیچ وقت در طول تاریخ بیمه کشور، رقم بدهی ما به وزارت بهداشت صرف نشده است ولی سعی کرده‌ایم با توجه به مشکلات اقتصادی موجود، آن را پرداخت کنیم».

زیارت

گروه اجتماعی: رئیس‌سازمان حج و زیارت از فراهم شدن بسته‌های سفری ۳، ۵، ۷، ۱۰ و ۱۴ روزه برای متقاضیان سفر به عتبات عالیات خبر داد. به گزارش تسنیم، سعید اوحدی، رئیس سازمان حج و زیارت گفت امسال با استقبال مناسبی از سوی متقاضیان سفر به عتبات مواجه بودیم و البته این مهم با برنامه‌ریزی لازم در حال انجام است. وی افزود: یکی از اهداف ما رسیدن تعداد زائران به یک میلیون نفر بوده که این امر در حال تحقق است و تصور می‌کنیم تا پایان سال ۹۵ آمار زائران در یک سال گذشته از یک میلیون نفر عبور کند، البته این برنامه‌ریزی‌ها به غیر از بازه زمانی اربعین بوده است.

رئیس سازمان حج و زیارت افزود: در حال حاضر با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده شاهد رشد ۲۷ درصدی اعزام زائران عتبات عالیات هستیم، چرا که در سال‌های پیش بیشترین میزان تعداد زائران در حدود ۸۰۰ هزار نفر می‌شد اما امسال اعزام‌ها رشد چشمگیری پیدا کرده است. اوحدی تصریح کرد: ما برای افزایش اعزام زائران به عتبات عالیات تمهیداتی همچون افزایش ایستگاه‌های پروازی و بهبود وضعیت خدمات در کشور عراق را مورد توجه قرار دادیم که تا حدود زیادی این برنامه تأمین شده است. وی خاطرنشان کرد: حتی برای ارتقای

رئیس سازمان حج و زیارت مطرح کرد

مهیا شدن سفرهای ۳ روزه برای زائران عتبات



تسهیلات لازم را در مدت زمان یک هفته‌ای دریافت کنند. وی تصریح کرد: این تسهیلات فقط برای دارندگان فیش‌های حج تمتع و عمره و به منظور سفر به عتبات عالیات داده می‌شود و شرایط آن نیز بسادگی انجام می‌گیرد. متقاضیان سفر به عتبات می‌توانند در زمان ثبت‌نام در سایت گزینه استفاده از تسهیلات را انتخاب کنند و مدارک لازم برای دریافت وام را ارائه دهند. رئیس سازمان حج و زیارت از فراهم شدن بسته‌های سفری ۳، ۵، ۷، ۱۰ و ۱۴ روزه برای متقاضیان سفر به عتبات عالیات خبر داد و افزود:

این بسته‌های سفری به صورت هوایی و زمینی خواهد بود و برای رضایتمندی انواع علاقه‌مندان تدارک دیده شده است. اوحدی تصریح کرد: در سفرهای ۳ روزه، زائران عتبات عالیات به کربلا، نجف و کاظمین اعزام می‌شوند و قیمت آن ۸۰۰ هزار تومان خواهد بود. وی افزود: قیمت‌های سفر زمینی نیز از یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان آغاز می‌شود و نهایت قیمت سفرهای هوایی به عتبات نیز یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان خواهد بود. رئیس سازمان حج و زیارت درباره اینکه آیا قیمت‌های امسال افزایش پیدا کرده است؟ گفت: قیمت‌ها بنا بر تغییرات ارزی تغییراتی پیدای می‌کند اما سعی بر مدیریت آن داریم و به همین منظور افزایش قیمت به صورت بسیار محدود بوده است. اوحدی در پاسخ به این پرسش که آیا انتصاب شما به عنوان مشاور معاون اول رئیس‌جمهوری در توسعه روابط اقتصادی با عراق و هم‌زمان بودن آن بر ریاست سازمان حج و زیارت به مثابه دوشغله بودن محسوب نمی‌شود؟ گفت: جایگاه ایجاد شده به طور کامل مشخص و تبیین شده است و بنده در هر زمینه‌ای خود را موظف به قانون می‌دانم. وی تصریح کرد: چنانچه انتصاب صورت گرفته از سوی معاون اول جزو مضادیق دوشغله بودن محسوب شود تابع بی‌چون و چرای قانون هستم و در هر جایگاهی به وظایف خود و پیشبرد اهداف نظام خواهم پرداخت.

یادداشت میهمان

نگاهی به معایب تک‌فرزندی **یک فرزند کافی است؟!**



احسان عابدی: مرد، میانسالی را رد کرده و موی و محاسن سپیدش نشان می‌دهد که حداقل ۵۰ سالگی عمر کرده است. چهره‌اش این روزها شکسته‌تر شده و غم و اندوه از سر و رویش می‌بارد. می‌گوید: «وقتی ازدواج کردیم، وضع مالی‌مان خوب بود. کم و کسری نداشتیم، با همسرم قرار گذاشتیم یک فرزند ترجیحاً پسر داشته باشیم و هر چه داریم برایش خرج کنیم تا به جایی برسد و کسی بشود. خدا یک پسر به ما داد و این فرزند شد همه زندگی ما. هرچه می‌خواست برایش می‌خریدیم و خیلی خرجش کردیم تا وارد دانشگاه شد. همیشه امید داشتیم دختر یا مهندس شود و مایه افتخار خانواده باشد. اما دست تقدیر پسر جوان ما را در یک تصادف از ما گرفت و حالا با مرگ تنها فرزندمان، نمی‌دانیم با چه امیدی باید زندگی کنیم».

این اتفاق دردتان یک استثنا نیست و می‌تواند برای بسیاری از خانواده‌های تک‌فرزند اتفاق افتاده باشد. متأسفانه این دیدگاه غلط بین برخی خانواده‌ها رایج است که نه حتی ۲ فرزند، بلکه یک فرزند کافی است و اگر هرچه داریم در تربیت و رشد یک فرزند بگذاریم، بهتر است از اینکه چند فرزند داشته باشیم و فرصت رسیدگی به آنها را نداشته باشیم یا پول کافی برای خوشبخت کردن آنها نداشته باشیم! به طور معمول این خانواده‌ها ثروت و سرمایه خوبی هم در اختیار دارند و منتظر خوشبختی تنها فرزندشان با ثروت پدر و مادر هستند، اما غافل از اینکه سرمایه اصلی نه پول، خانه و ماشین بلکه اولاد صالح آدمی است چرا که پس از مرگ، پول و سرمایه آدمی به کار نمی‌آید و آنچه ماندگار می‌شود، اولاد صالحی است که از خود به‌جا گذاشته است.

هدف، بررسی معایب تک‌فرزندی نیست، بلکه اشاره به یک خطر بزرگ در کمین یک طرز فکر غلط است که می‌گوید یک فرزند خاص بهتر از چند فرزند عادی است! تک‌فرزندی باعث وابستگی شدید والدین به تنها فرزند خود می‌شود و این وابستگی عاملی برای اضطراب در خانواده می‌شود. به‌گونه‌ای که پدر و مادر به دلیل علاقه شدیدی به تنها فرزند خود دارند، همیشه نگران هستند که مبادا صدمه‌ای به وی برسد. اگر هم از قضا اتفاق تلخی مانند آنچه بر سر خانواده‌ای که در مقدمه شرح داده شد بیفتد، والدین دچار لطمه روحی شدیدی خواهند شد که جبران آن چندان میسر نخواهد بود، چرا که فرزندآوری در هر سن و سالی ممکن نیست و آب رفته دیگر به جوی بازمی‌گردد.

این یک جنبه از معایب تک‌فرزندی است که گریبانگیر خانواده‌ها می‌شود و اگر خدای ناکرده تک‌فرزند فوت کند یا به بیماری سخت و لاعلاجی مبتلا شود، بنیان خانواده متلاشی شده و زن و شوهر به دلیل تفکر غلط خود باید تا آخر عمر حسرت داشتن فرزند را بخورند. بهتر است همسران جوان در زمان تصمیم‌گیری برای تعداد فرزند، چنین موضوعاتی را هم در نظر داشته باشند و بنای زندگی خود را مستحکم‌تر کنند. همیشه تصمیم‌های اشتباه قابل جبران نیست!

زنان

هم‌زمان با رأی‌گیری دوباره انجام شد انتخاب رئیس جدید شورای فرهنگی – اجتماعی زنان

«در جلسه شورای فرهنگی و اجتماعی زنان رهرا آیت‌اللهی به عنوان رئیس جدید این شورا انتخاب شد». فرشته روح‌افزا، معاون شورای فرهنگی و اجتماعی زنان با بیان این مطلب گفت: انتخابات ریاست شورای فرهنگی و اجتماعی زنان دوباره برگزار شد و در این جلسه محمدرضا مخبر‌دزفولی، دبیر شورایی عالی انقلاب فرهنگی به نمایندگی از رئیس‌جمهور حضور داشت. وی افزود: در این جلسه برای ریاست شورای فرهنگی و اجتماعی زنان سال جاری برگزار شده بود که مطابق آیین‌نامه این شورا، با رعایت شرط حداقل لازم اعضا در جلسه یعنی ۱۴ نفر از ۲۶ عضو، زهرا آیت‌اللهی با ۱۳ رأی از سوی حضار به عنوان رئیس جدید انتخاب شده بود اما برخی افراد از جمله دولتی‌ها و وابستگان آنها نتیجه را قبول نکردند.